[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           с. Михайловка                                           №
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 30.01.2015 г. № 74-па «Об определении мест для отбывания наказания осужденным, административно наказанным в виде обязательных работ и осужденным в виде исправительных работ на 2015 год»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 КоАП РФ,  на основании письма начальника  филиала по Михайловскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю Мироненко О.В. от 16.02.2015г. №25/УИИ/19-571, постановления и.о главы администрации  Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.01.2015 г. № 74-па «Об определении мест для отбывания наказания осужденным, административно наказанным в виде обязательных работ и осужденным в виде исправительных  работ» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:
Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от      г. №

Перечень

мест для отбывания осужденным и административно наказанным наказания

в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование

юридического лица,

индивидуального

предпринимателя
	Адрес,
телефон
	Характер

работы
	Коли-

че-

ство рабо-

чих мест
	Время суток,

отведе-

нное для

трудои-

сполне-

ния

осужде-

нного
	Режим рабочего времени осужде-

нного

	Ивановское сельское поселение

	1
	МКУ «УХО АИСП»
	с.Ивановка ул.Советская, 1

3-11-18
	Благоустройство  поселения в рабочие дни
	20
	дневное
	Рабочие дни

	Кремовское сельское поселение

	1
	Администрация Кремовского сельского поселения
	с.Кремово

 ул. Колхозная, 25 а

6-11-35
	Благоустройство, очистка территорий от мусора, уборка служебных помещений и территорий
	5
	дневное
	Рабочие дни

	Михайловское сельское поселение

	1
	ООО «Комфорт-Универсал»
	с.Михайловка, ул.Михайловская, 55

89089696783
	Благоустройство, очистка территорий от мусора, вывоз мусора, уборка служебных помещений и территорий
	10
	дневное

	Рабочие дни

	2.
	ООО «Жилсервис»
	с. Михайловка, ул. Колхозная,99

	разнорабочий
	5
	дневное
	Рабочие дни

	3.
	ИП Заяц Олег Петрович
	с. Михайловка, ул. Ленинская, 133
	Благоустройство,очистка территорий от мусора, вывоз мусора, уборка служебных помещений и территорий
	5
	дневное
	Рабочие дни

	Осиновское сельское поселение

	1.
	Администрация Осиновского сельского поселения
	с.Осиновка, ул. Комсомольская, 4а

7-11-69
	Благоустройство, очистка территорий от мусора, уборка служебных помещений и территорий
	5
	дневное
	Все дни недели

	Сунятсенское сельское поселение

	1.
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	с.Первомайское, ул.Школьная, 20

5-31-60
	Благоустройство, очистка  территории от мусора, уборка служебных помещений и территорий
	4
	Дневное, вечернее
	Все дни недели

	Новошахтинское городское поселение

	1.
	ИП Вишняк
	 Новошахтинский, ул. Ленинская,10
	Благоустройство
	5
	дневное
	Рабочие дни

	2.
	ООО «Жилсервис»
	Новошахтинский, ул. Ленинская,10
	Благоустройство
	5
	дневное
	Рабочие дни

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от      г. №

Перечень

 мест для отбывания осужденным наказания

в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Адрес, телефон
	Количе-

ство рабочих мест

	Новошахтинское городское поселение

	1.
	ООО «Жилсервис»
	П.Новошахтинский, ул.Ленинская,10
	2

	Кремовское сельское поселение

	1
	ООО «Ивановская РОО»
	С. Ивановка, ул. Советская, 3

	1
	Администрация Кремовского сельского поселения
	с.Кремово ул. Колхозная, 25 а

6-11-35
	2

	Михайловское сельское поселение

	1
	ООО «Жилсервис»
	с.Михайловка, ул.Колхозная, 99

2-33-75
	2

	2
	ООО «Комфорт-Универсал»
	с.Михайловка, ул.Михайловская, 55

89089696783
	2

	ИП Заяц Олег Петрович.
	с.Михайловка, ул.Ленинская, 133
	2

	Осиновское сельское поселение

	1
	Администрация Осиновского сельского поселения
	с.Осиновка, ул. Комсомольская, 4а

7-11-69
	1

	Сунятсенское сельское поселение

	1
	СХПК им. Сунь-Ятсена
	с.Первомайское, ул.Ленинская, 13

5-31-69
	2

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно - техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                   А.И. Чеботков